

Ameryka wymusza na Polsce ugodę z Żydami!

2 marca 2018

„Stany Zjednoczone dały Polsce do zrozumienia, że do czasu uregulowania wywołanego nowelizacją ustawy o IPN konfliktu z Izraelem, nasz kraj nie może liczyć na spotkanie z najważniejszymi przedstawicielami amerykańskich władz” – pisze „Interia”.

Największy „sojusznik” Polski, jakim są Stany Zjednoczone, grozi Polsce. Siłą chce wymusić poddaństwo Żydom. Nieważne, gdzie jest prawda, ważne, że wy Polaczki macie się z pogodzić z Żydami. Oczywiście, pogodzić na żydowskich warunkach. Jestem przekonany, że takiej groźby, takiego ultimatum, nie dostał żydowski rząd. Oni mogą kłamać, oszukiwać, obrażać nas. Tego Ameryka im nie wskaże palcem.

Teraz już wiemy, dlaczego przedstawiciele rządu pojechali do żydowskiego Izraela. Będą prosić Żydów i klęczeć na kolanach, aby już więcej nie mówili takich brzydkich rzeczy o Polakach. Przecież logika nakazuje, aby to Żydzi przyjechali do Warszawy i rozmawiali o ustawie IPN. Przecież to w ich interesie są poprawki w ustawie.

Niestety, to co do tej pory nie mieściło się w głowach wielu Polaków, w końcu wyszło na światło dzienne. Ludzie bezmyślnie kiwali głowami i nie wierzyli, że tak mały żydowski Izrael, może mieć taką władzę w Polsce i na świecie. Do tego stopnia, że ani prezydent Trump, ani ministrowie Trumpa, ani ważniejsi amerykańscy politycy, nie spotykają się z żadnym polskim politykiem, dopóki rząd nie ulegnie Żydom.

Ameryka zmusza nas do całkowitego poddaństwa żydowskim interesom. A tak pięknie Trump mówił w Polsce przy pomniku Powstania Warszawskiego... Ręce opadają...

Jarosław Gowin prosi na łamach kłamliwego żydowskiego pisemka „Haaretz”, żeby nie opluwali nas. Pisze o morderstwach Polaków na Żydach, ale nawet nie zająknie się nad żydowskim antypolonizmem. To jest całkowite poddaństwo żydowskim kłamstwom. To tak jakby Palestyńczycy poszli na ugodę z Żydami, którzy militarnie wyrzucają ich z własnych domów, z własnej ziemi. Ugoda polegałaby na jednym zdaniu: „Wynocha z naszej żydowskiej ziemi”.

Teraz łatwo można zrozumieć decyzję Jarosława Kaczyńskiego, o zawieszeniu senatora Waldemara Bonkowskiego w prawach członka PiS i klubu parlamentarnego PiS. Za co? Za pisanie prawdy o historii Polski, za pisanie prawdy o kłamstwach żydowskich. Ta decyzja prezesa Kaczyńskiego pokazuje, jak mocno jesteśmy poddani Żydom. Czy PiS dogadał się z Żydami?

Mimo wszystko, powinniśmy cieszyć się z zaistniałej sytuacji. Izrael żydowski jest bardzo niebezpieczny, dlatego każdy Polak powinien znać prorocтва biblijne, historię przejęcia Polski przez Żydów i bezczelne kłamstwa żydowskie, które wylewają się z ich gardeł. Obecny czas sprzyja na tego rodzaju dyskusje. Każda osoba, która jest Polakiem, powinna być zraniona, żydowskimi kłamstwami, żydowską chucpą. Oni nie przepraszają za nic... oni nie wykazują skruchy... oni nie idą na ustępstwa...

Autorstwo: Robert Brzoza

Źródło: RobertBrzoza.pl